
Zarządzenie Nr Or.0050.53.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 24 lipca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r. i przeniesienia planu wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                      10 832,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1    
a) dochody po zmianach stanowi kwota – 21 482 312,57 zł. 
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                      10 832,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22 294 249,58 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                  - 19.109.849,95 zł 

b)  dochody majątkowe w wysokości           -   2.372.462,62 zł 

2. Z wydatków , o których mowa w § 1 ust . 2 ppkt a przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                  - 19.067.540,09 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości            -   3.226.709,49 zł 

 

                                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0150.53.2017 z dnia 24.07.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 227,001 367 698,21 1 370 925,21

80101 Szkoły podstawowe 3 227,00 1 311 658,651 308 431,65

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 227,00 3 227,00

852 Pomoc społeczna 7 605,00658 650,00 666 255,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 41 015,00 181 682,00222 697,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 222 697,00 - 41 015,00 181 682,00

85216 Zasiłki stałe 48 620,00 181 592,00132 972,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 972,00 48 620,00 181 592,00

21 471 480,57 21 482 312,5710 832,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.53.2017 z dnia 24.07.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00475 310,00 475 310,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 475 310,00475 310,00

4260 Zakup energii 104 680,00 4 500,00 109 180,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 - 2 000,00 31 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 34 490,00 - 2 000,00 32 490,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 - 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0076 840,00 76 840,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 59 840,0059 840,00

4260 Zakup energii 2 640,00 2 000,00 4 640,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 570,00 - 1 000,00 15 570,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 - 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 0,002 311 752,00 2 311 752,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 125 709,002 125 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 060,00 - 2 500,00 4 560,00

4260 Zakup energii 14 500,00 6 500,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 609,00 - 2 000,00 157 609,00

4430 Różne opłaty i składki 19 970,00 - 2 000,00 17 970,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00202 687,43 202 687,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 198 837,43198 837,43

4260 Zakup energii 28 110,00 500,00 28 610,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 - 500,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 227,007 682 242,32 7 685 469,32

80101 Szkoły podstawowe 3 227,00 4 820 618,264 817 391,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 468,33 2 953,00 130 421,33



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 64 444,20 274,00 64 718,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 313 090,00313 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 450,00 - 200,00 147 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 200,00 2 390,00

852 Pomoc społeczna 7 605,001 625 055,00 1 632 660,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 41 015,00 238 682,00279 697,00

3110 Świadczenia społeczne 279 697,00 - 41 015,00 238 682,00

85216 Zasiłki stałe 48 620,00 181 592,00132 972,00

3110 Świadczenia społeczne 132 972,00 48 620,00 181 592,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 550 324,00550 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 916,00 - 500,00 23 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 487,00 - 300,00 4 187,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 012,00 - 1 000,00 2 012,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 048,00 1 800,00 4 848,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00796 275,37 796 275,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 382 230,00382 230,00

4260 Zakup energii 78 730,00 2 500,00 81 230,00

4270 Zakup usług remontowych 7 340,00 1 000,00 8 340,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 - 1 300,00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 270,00 - 2 000,00 2 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 380,00 1 300,00 5 680,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 360,00 - 500,00 860,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 11 669,3511 669,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 369,35 - 600,00 9 769,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

22 283 417,58 22 294 249,5810 832,00Razem:


	Zarządz.  - zmien. budżet (8z)
	zał. nr 1
	zał. nr. 2

